
Uchwała nr 14/100/2019 
Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 26 lutego 2019r.

w sprawie przystąpienia do realizacji programu celowego Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pn. „Program wyrównywania różnic między 
regionami III”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 32 ust. 1 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 995 z póź. zm.) w związku 
z § 75 ust. 1 Statutu Powiatu Mieleckiego

uchwala się co następuje

§ 1
Przystępuje się do realizacji programu celowego Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych pn. „Program wyrównywania różnic między regionami III” w zakresie:

1) projektu opracowanego przez Powiat Mielecki pn. „Przebudowa oraz remont łazienek 
w Powiatowym Zespole Placówek Szkolno -  Wychowawczych w Mielcu w zakresie 
dostosowania ich do potrzeb osób niepełnosprawnych” -  jako projektodawca,

2) projektu opracowanego przez Stowarzyszenie „Nasza Gmina” pn. „Zakup 9- 
osobowego busa dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych” -jako  
realizator.

§2
Odrzucić wniosek opracowany Gminy Radomyśl Wielki pn. „Zakup 9-osobowego busa 
dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych” jako niespełniający wymogów 
formalnych udziału w programie celowym Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych pn. „Program wyrównywania różnic między regionami III”.

§3
Wykonanie uchwały powierza się:

1) w zakresie określonym w § 1 pkt 1 Dyrektorowi Wydział Funduszy, Inwestycji 
i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Mielcu oraz Dyrektorowi 
Powiatowego Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczych w Mielcu,

2) w zakresie określonym w § 1 pkt 2 Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Mielcu.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Za rząd u ,
Stanisław Lonczak........uld^4
2. Wicestarosta Powiatu
Andrzej Bryła............. Z.,
3. Członek Zarządu /  r\ / ,  r""
Andrzej Chrabąszczu.......
4. Członek Zarządu /
Zbigniew Działowski.......
5. Członek Zarządu
Maciej Jemioło.........


